_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 125.01.2022

Santo André, 24 de janeiro de 2022.

Indicações do Vereador Edilson Santos

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1284/2021-G.P. – Proc. 2035/2021, protocolado sob o nº 6697/2021, onde solicita serviço de
manutenção asfáltica do tipo “tapa buraco” na Rua Ramalho Ortigão, altura do número 852 – Jardim
Irene;

Ofício nº 1496/2021-G.P. – Proc. 3408/2021, protocolado sob o nº 8922/2021, onde solicita serviço de
manutenção asfáltica do tipo “tapa buraco” na Rua Aluísio Coimbra, altura do número 382 – Jardim
Monções;

Ofício nº 2236/2021-G.P. – Proc. 9445/2021, protocolado sob o nº 24089/2021, onde solicita serviço
de dedetização por toda extensão da Rua Oriente – Jardim Santo André, informamos:

• As solicitações foram atendidas.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

		2022-01-26T13:51:01-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881